
Documento licenziato dal Consiglio Regionale 



Pag. 1Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 3.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 1.000,00

 3.728.959,00

 3.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 1.469.859,00

 2.787.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 1.469.859,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 3.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 1.000,00

 3.728.959,00

 3.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 1.469.859,00

 2.787.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 1.469.859,00

LEGGE REGIONALE N. 1972/000010

LEGGE REGIONALE N. 1972/000012

LEGGE REGIONALE N. 1973/000003

LEGGE REGIONALE N. 1973/000004

LEGGE REGIONALE N. 1975/000048

LEGGE REGIONALE N. 1975/000054

LEGGE REGIONALE N. 1976/000033

LEGGE REGIONALE N. 1977/000006

 1.000.000,00
 2.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 1.000,00

 130.000,00
 300.000,00

 1.469.859,00

 1.000.000,00
 2.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 0,00
 0,00

 1.469.859,00

 700.000,00
 2.087.342,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 0,00
 0,00

 1.469.859,00

DB07051

DB09021

DB09101

DB19061

DB05011

SB01041

DB14222

DB05001

DB06061

DB06081

DB09101

 700.000,00
 3.100.000,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 278.575,75

 6.147,42

 152.000,00
 300.000,00

 1.469.859,00

 3.800.000,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 278.575,75

 6.147,42

 3.197.351,88

 3.800.000,00

 6.321.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 278.575,75

 6.147,42

 3.197.351,88

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 2Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 20.000,00

 0,00

 470.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 394.740,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 394.740,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 20.000,00

 470.000,00

 0,00

 550.000,00

 5.000.000,00

 50.000,00

 0,00

 394.740,00

 0,00

 250.000,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 394.740,00

 0,00

 250.000,00

 5.000.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1977/000048

LEGGE REGIONALE N. 1977/000056

LEGGE REGIONALE N. 1977/000063

LEGGE REGIONALE N. 1978/000037

LEGGE REGIONALE N. 1978/000038

LEGGE REGIONALE N. 1978/000045

 0,00
 0,00

 48.000,00
 281.100,00

 1.500.000,00

 20.000,00

 0,00

 20.000,00
 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 394.740,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 394.740,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 5.000.000,00

DB10001

DB12041

DB15001

DB21001

SB01001

DB08301

DB08302

DB08001

DB08041

DB08981

DB07051

DB18141

DB18142

DB14042

 0,00
 0,00

 48.000,00
 179.000,00

 1.048.492,88

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 312.000,00

 0,00

 385.020,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 312.000,00

 0,00

 385.020,00

 0,00

 5.000.000,00

 50.000,00

 0,00

 312.000,00

 0,00

 385.020,00

 5.000.000,00

 50.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 3Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 49.102.000,00

 200.000,00

 4.877.000,00

 100.000,00

 6.782.000,00

 0,00

 1.800.000,00

 0,00

 8.782.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 49.302.000,00

 4.977.000,00

 6.782.000,00

 1.800.000,00

 8.782.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1978/000058

LEGGE REGIONALE N. 1978/000063

 50.000,00

 0,00
 48.852.000,00

 0,00
 0,00

 250.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 200.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 567.000,00

 40.000,00
 650.000,00

 2.480.000,00
 0,00
 0,00

 40.000,00
 0,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00
 6.782.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 800.000,00
 1.000.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 8.782.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

DB18031

DB15131

DB18001

DB18011

DB18031

DB18041

DB18131

DB21001

DB21031

DB18002

DB18012

DB18032

DB18122

DB18132

DB21032

DB11131

DB11171

DB11181

DB11191

DB11201

DB11211

DB11981

DB14241

DB14251

DB14261

 50.000,00

 0,00
 30.789.795,98

 20.000,00
 0,00

 250.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 461.187,52
 514.781,00

 0,00
 94.923,96

 0,00

 0,00
 567.000,00

 0,00
 952.028,50
 721.930,98

 0,00
 286.661,02

 0,00
 400.000,00

 1.200.000,00

 31.059.795,98

 1.070.892,48

 4.127.620,50

 2.709.311,93

 32.130.688,46

 6.836.932,43

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 4Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 300.000,00

 1.200.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 300.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 300.000,00

 1.200.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 300.000,00

 150.000,00

 1.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

LEGGE REGIONALE N. 1978/000069

LEGGE REGIONALE N. 1978/000078

LEGGE REGIONALE N. 1979/000012

LEGGE REGIONALE N. 1980/000011

LEGGE REGIONALE N. 1980/000028

LEGGE REGIONALE N. 1980/000039

LEGGE REGIONALE N. 1980/000064

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 100.000,00

 300.000,00

 1.200.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 300.000,00

 150.000,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

DB11162

DB11192

DB11202

DB11212

DB11222

DB14262

DB16131

DB18011

DB14241

DB12052

DB18041

DB11001

DB11181

DB11182

 0,00
 25.750,00

 128.460,00
 1.955.101,93

 0,00
 600.000,00

 200.000,00

 1.480.702,00

 0,00

 0,00

 230.000,00

 176.844,49
 36.000,00

 0,00

 200.000,00

 1.480.702,00

 0,00

 0,00

 230.000,00

 212.844,49

 0,00

 200.000,00

 1.480.702,00

 0,00

 0,00

 230.000,00

 212.844,49

 1.700.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 5Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 1.700.000,00

 550.000,00

 800.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 550.000,00

 800.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1980/000067

LEGGE REGIONALE N. 1980/000068

LEGGE REGIONALE N. 1980/000069

LEGGE REGIONALE N. 1981/000050

LEGGE REGIONALE N. 1982/000004

LEGGE REGIONALE N. 1982/000032

LEGGE REGIONALE N. 1982/000040

LEGGE REGIONALE N. 1983/000001

 1.700.000,00

 550.000,00

 800.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

DB07051

DB14141

DB18131

DB10162

DB09021

SB01001

DB10121

DB10981

DB10122

DB15131

 1.700.000,00

 550.000,00

 900.000,00

 0,00

 50.000,00

 200.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.000,00

 550.000,00

 900.000,00

 0,00

 50.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 900.000,00

 0,00

 50.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 6Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 244.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 244.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1983/000004

LEGGE REGIONALE N. 1983/000007

LEGGE REGIONALE N. 1983/000022

LEGGE REGIONALE N. 1984/000014

LEGGE REGIONALE N. 1984/000016

LEGGE REGIONALE N. 1984/000018

LEGGE REGIONALE N. 1984/000025

LEGGE REGIONALE N. 1984/000030

 0,00

 0,00

 244.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

DB15981

DB12032

SB01071

DB18141

DB14042

DB18132

DB10142

DB14042

DB10162

 0,00

 0,00

 225.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.100.557,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.100.557,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 225.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.100.557,00

 0,00

 20.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 7Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1984/000049

LEGGE REGIONALE N. 1984/000055

LEGGE REGIONALE N. 1985/000021

LEGGE REGIONALE N. 1985/000036

LEGGE REGIONALE N. 1985/000041

LEGGE REGIONALE N. 1986/000046

LEGGE REGIONALE N. 1986/000056

LEGGE REGIONALE N. 1987/000001

 10.000,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

DB20131

DB18011

DB15111

DB06071

DB18041

DB18032

DB15981

DB16121

DB16122

 20.000,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 30.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 8Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 500.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 710.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 500.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 710.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1987/000032

LEGGE REGIONALE N. 1987/000039

LEGGE REGIONALE N. 1987/000041

LEGGE REGIONALE N. 1987/000047

LEGGE REGIONALE N. 1987/000058

LEGGE REGIONALE N. 1988/000006

LEGGE REGIONALE N. 1988/000040

LEGGE REGIONALE N. 1989/000015

 50.000,00

 0,00

 0,00
 500.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 710.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

SB01031

SB01032

DB16141

SB01031

DB10121

DB19021

DB16141

DB05061

DB05001

SB01041

DB12051

 30.000,00

 0,00

 7.508,86
 208.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00
 0,00

 653.720,00

 0,00

 215.508,86

 0,00

 300.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 653.720,00

 215.508,86

 0,00

 300.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 653.720,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 9Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.416,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.416,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.416,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.416,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1989/000018

LEGGE REGIONALE N. 1989/000021

LEGGE REGIONALE N. 1989/000023

LEGGE REGIONALE N. 1989/000034

LEGGE REGIONALE N. 1989/000036

LEGGE REGIONALE N. 1989/000064

LEGGE REGIONALE N. 1990/000012

LEGGE REGIONALE N. 1990/000024

 0,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.416,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.416,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB18032

DB11171

DB05051

DB12042

DB07111

DB10161

DB19061

DB10161

DB18031

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 547.178,31

 33.961,25

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 547.178,31

 33.961,25

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 547.178,31

 33.961,25

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 10Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 220.000,00

 0,00

 3.800.000,00

 50.000,00

 10.000.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 4.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 4.000.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 220.000,00

 0,00

 3.800.000,00

 50.000,00

 10.000.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 4.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 4.000.000,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1990/000033

LEGGE REGIONALE N. 1990/000037

LEGGE REGIONALE N. 1990/000052

LEGGE REGIONALE N. 1991/000043

LEGGE REGIONALE N. 1991/000049

LEGGE REGIONALE N. 1992/000016

LEGGE REGIONALE N. 1992/000035

LEGGE REGIONALE N. 1992/000041

 0,00

 0,00

 220.000,00

 0,00

 3.800.000,00

 50.000,00

 10.000.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 4.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 4.000.000,00

 0,00

 0,00

DB18032

DB12032

DB19071

DB06051

SB01041

DB18041

DB21031

DB18101

SB01031

 0,00

 0,00

 372.930,00

 0,00

 4.000.000,00

 50.000,00

 12.120.166,38

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 372.930,00

 0,00

 4.000.000,00

 50.000,00

 12.120.166,38

 50.000,00

 0,00

 0,00

 372.930,00

 0,00

 4.000.000,00

 50.000,00

 12.120.166,38

 50.000,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 11Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1992/000043

LEGGE REGIONALE N. 1992/000046

LEGGE REGIONALE N. 1992/000048

LEGGE REGIONALE N. 1992/000050

LEGGE REGIONALE N. 1992/000051

LEGGE REGIONALE N. 1992/000056

LEGGE REGIONALE N. 1993/000026

LEGGE REGIONALE N. 1993/000028

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB15981

SB01031

DB18031

DB18101

DB05011

SB01031

DB19061

DB19052

DB15111

 170.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 12.800,00

 32.500,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 12.800,00

 32.500,00

 0,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 45.300,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 12Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 3.261.000,00

 800.000,00

 2.000,00

 160.000,00

 26.800.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 4.061.000,00

 2.000,00

 26.960.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 278.500,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 278.500,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1993/000031

LEGGE REGIONALE N. 1993/000045

LEGGE REGIONALE N. 1993/000047

LEGGE REGIONALE N. 1994/000016

LEGGE REGIONALE N. 1994/000043

LEGGE REGIONALE N. 1994/000050

 0,00
 0,00

 3.261.000,00

 800.000,00

 2.000,00

 160.000,00

 26.800.000,00

 1.000.000,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

DB15121

DB15981

DB10161

DB10162

DB08001

DB14041

DB14042

DB14141

DB14241

DB14142

DB08032

DB12002

 0,00
 0,00

 2.601.485,79

 0,00

 26,00

 1.000.000,00

 0,00

 920.000,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 2.601.485,79

 0,00

 26,00

 1.000.000,00

 0,00

 920.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.601.485,79

 26,00

 1.000.000,00

 920.000,00

 0,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 13Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 19.573.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 19.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.360.500,00

 17.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.000.000,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 19.573.000,00

 400.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 5.000.000,00

 19.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.360.500,00

 0,00

 17.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.000.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1995/000007

LEGGE REGIONALE N. 1995/000016

LEGGE REGIONALE N. 1995/000028

LEGGE REGIONALE N. 1995/000031

LEGGE REGIONALE N. 1995/000034

LEGGE REGIONALE N. 1995/000035

LEGGE REGIONALE N. 1995/000040

LEGGE REGIONALE N. 1995/000046

 0,00

 19.573.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 19.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.360.500,00

 0,00

 17.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.000.000,00

SB01031

DB10161

DB18071

DB18072

DB12051

DB18031

DB18032

DB18032

DB18032

DB08022

 0,00

 19.573.000,00

 904.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.424.604,40

 19.573.000,00

 904.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.424.604,40

 19.573.000,00

 904.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 1.424.604,40

 2.050.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 14Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 5.000.000,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 65.500.000,00

 0,00

 30.542.001,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.000.000,00

 0,00

 5.090.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.000.000,00

 0,00

 5.090.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 30.000,00

 0,00

 65.500.000,00

 30.542.001,00

 100.000,00

 4.020.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.000.000,00

 5.090.000,00

 0,00

 4.020.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.000.000,00

 5.090.000,00

 0,00

 520.000,00

LEGGE REGIONALE N. 1995/000047

LEGGE REGIONALE N. 1995/000050

LEGGE REGIONALE N. 1995/000057

LEGGE REGIONALE N. 1995/000060

LEGGE REGIONALE N. 1995/000063

LEGGE REGIONALE N. 1995/000067

LEGGE REGIONALE N. 1995/000075

 5.000.000,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 16.000.000,00
 49.500.000,00

 0,00
 0,00

 30.542.001,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.500.000,00
 48.500.000,00

 0,00
 0,00

 5.090.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.500.000,00
 48.500.000,00

 0,00
 0,00

 5.090.000,00

 0,00

 0,00

DB08201

DB10162

DB08981

DB16142

DB10001

DB20151

DB10002

DB20152

DB15001

SB01031

SB01032

 2.050.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.500.000,00
 49.575.000,00

 0,00
 0,00

 27.423.852,68

 196.227,53

 0,00

 2.050.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.075.000,00

 0,00

 27.423.852,68

 196.227,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.075.000,00

 27.423.852,68

 196.227,53

 4.220.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 15Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 4.020.000,00

 0,00

 2.304.173,88

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.020.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 520.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 2.304.173,88

 0,00

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1995/000093

LEGGE REGIONALE N. 1995/000095

LEGGE REGIONALE N. 1996/000024

LEGGE REGIONALE N. 1996/000025

LEGGE REGIONALE N. 1996/000039

LEGGE REGIONALE N. 1996/000040

 4.020.000,00

 0,00

 2.304.173,88

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.020.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 520.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB20171

DB20172

DB18111

DB18112

DB11161

DB11201

DB11162

DB08302

SB01031

DB10142

DB20122

 4.220.000,00

 0,00

 5.850.630,78

 9.208.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.220.000,00

 0,00

 5.850.630,78

 9.208.000,00

 0,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.058.630,78

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 16Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 8.796.027,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 8.796.027,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1996/000070

LEGGE REGIONALE N. 1996/000075

LEGGE REGIONALE N. 1997/000013

LEGGE REGIONALE N. 1997/000016

LEGGE REGIONALE N. 1997/000019

LEGGE REGIONALE N. 1997/000022

LEGGE REGIONALE N. 1997/000047

 0,00
 0,00

 6.096.027,44
 2.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

DB11111

DB11981

DB18101

DB18151

DB20172

DB10142

DB12032

DB18152

DB06001

DB15111

DB15121

DB15122

 0,00
 35.000,00

 4.658.430,89
 2.570.897,67

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 35.000,00

 7.229.328,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 7.229.328,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 17Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.790.508,00

 3.750.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.844.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.750.000,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.790.508,00

 3.750.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.844.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.750.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1997/000055

LEGGE REGIONALE N. 1997/000056

LEGGE REGIONALE N. 1998/000010

LEGGE REGIONALE N. 1998/000020

LEGGE REGIONALE N. 1998/000026

LEGGE REGIONALE N. 1998/000034

LEGGE REGIONALE N. 1998/000039

LEGGE REGIONALE N. 1998/000040

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.790.508,00

 3.750.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.844.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.750.000,00

DB18041

DB20122

SB01031

DB20151

DB11171

DB11172

DB18041

DB05011

DB07051

 50.000,00

 0,00

 179.624,16

 1.500.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 21.516.777,47

 3.750.000,00

 50.000,00

 0,00

 179.624,16

 1.500.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 21.516.777,47

 3.750.000,00

 0,00

 179.624,16

 1.500.000,00

 250.000,00

 0,00

 21.516.777,47

 3.750.000,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 18Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 0,00

 12.800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 0,00

 12.800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1998/000041

LEGGE REGIONALE N. 1999/000013

LEGGE REGIONALE N. 1999/000016

LEGGE REGIONALE N. 1999/000017

LEGGE REGIONALE N. 1999/000018

LEGGE REGIONALE N. 1999/000021

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 12.800.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

DB10021

DB15111

DB11201

DB14241

DB14251

DB14242

DB14252

DB11001

DB18092

DB11211

DB11981

DB11212

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 10.700.000,00

 0,00
 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 2.157.891,37

 0,00

 0,00

 0,00

 10.700.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.157.891,37

 0,00

 0,00

 13.700.000,00

 0,00

 0,00

 2.157.891,37

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 19Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 550.000,00

 1.000.000,00

 280.000,00

 800.000,00

 0,00

 366.510.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 402.550.575,29

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 312.550.575,29

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 1.550.000,00

 1.080.000,00

 0,00

 372.510.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 408.550.575,29

 0,00

 0,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 313.550.575,29

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 1999/000028

LEGGE REGIONALE N. 1999/000029

LEGGE REGIONALE N. 1999/000032

LEGGE REGIONALE N. 2000/000001

LEGGE REGIONALE N. 2000/000002

LEGGE REGIONALE N. 2000/000003

 50.000,00
 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 280.000,00

 800.000,00

 0,00

 366.510.000,00
 0,00

 6.000.000,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 402.550.575,29
 0,00

 6.000.000,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 312.550.575,29
 0,00

 1.000.000,00
 0,00

 0,00

DB16071

DB16141

DB16981

DB16142

DB21031

DB21032

DB18032

DB12041

DB12981

DB12022

DB12042

DB12022

 0,00
 11.342,40

 522,50

 300.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 370.910.000,60
 0,00

 6.000.000,00
 0,00

 0,00

 11.864,90

 300.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 370.910.000,60

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 311.864,90

 400.000,00

 0,00

 376.910.000,60

 0,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 20Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 2.504.799,90

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 953.972,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 2.504.799,90

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 953.972,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2000/000004

LEGGE REGIONALE N. 2000/000005

LEGGE REGIONALE N. 2000/000006

LEGGE REGIONALE N. 2000/000009

LEGGE REGIONALE N. 2000/000011

LEGGE REGIONALE N. 2000/000016

LEGGE REGIONALE N. 2000/000036

LEGGE REGIONALE N. 2000/000038

 0,00

 0,00
 2.504.799,90

 0,00

 0,00

 30.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 953.972,56

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB12042

DB12042

DB18092

DB18091

DB08201

DB11111

DB12041

SB01001

DB14252

DB18101

DB18041

 0,00

 0,00
 15.628.400,00

 0,00

 4.950.000,00

 946.555,39
 0,00

 50.000,00

 0,00

 50.018,00

 0,00

 15.628.400,00

 0,00

 4.950.000,00

 946.555,39

 50.000,00

 0,00

 50.018,00

 0,00

 15.628.400,00

 0,00

 4.950.000,00

 946.555,39

 50.000,00

 0,00

 50.018,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 21Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 3.520.000,00

 2.450.000,50

 0,00

 0,00

 4.150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 5.970.000,50

 0,00

 0,00

 4.150.000,00

 576.851.260,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 146.922.496,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 234.477.023,47

LEGGE REGIONALE N. 2000/000042

LEGGE REGIONALE N. 2000/000043

LEGGE REGIONALE N. 2000/000044

LEGGE REGIONALE N. 2000/000051

LEGGE REGIONALE N. 2000/000052

LEGGE REGIONALE N. 2001/000005

LEGGE REGIONALE N. 2001/000007

 0,00

 0,00
 0,00

 500.000,00
 3.000.000,00

 20.000,00

 0,00
 2.450.000,50

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000.000,00
 150.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

DB10122

DB10001

DB10131

DB10001

DB16121

DB16981

DB05012

DB10002

DB16122

DB15111

DB10132

DB11171

DB19021

 0,00

 0,00
 0,00

 1.012.500,00
 3.995.477,50

 20.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 4.368.698,14
 150.000,00

 0,00

 0,00

 5.027.977,50

 0,00

 0,00

 0,00

 4.518.698,14

 0,00

 0,00

 5.027.977,50

 0,00

 0,00

 4.518.698,14

 1.111.961.848,97

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 22Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 572.101.260,66

 4.750.000,00

 500.000,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 146.922.496,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 234.477.023,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

.

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 500.000,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2001/000009

LEGGE REGIONALE N. 2001/000011

LEGGE REGIONALE N. 2001/000030

LEGGE REGIONALE N. 2002/000001

LEGGE REGIONALE N. 2002/000023

LEGGE REGIONALE N. 2002/000024

 0,00

 95.000,00
 571.897.260,66

 109.000,00

 4.750.000,00

 500.000,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 0,00
 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 146.813.496,11

 109.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 234.368.023,47

 109.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

DB09010

DB05001

DB09011

DB09041

DB09012

DB05011

DB11171

DB19071

DB18102

DB21041

DB21981

DB21042

 1.107.900.000,01

 95.000,00
 3.857.466,32

 93.500,00

 15.882,64

 500.000,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 135.600,00

 1.107.900.000,01

 4.045.966,32

 15.882,64

 500.000,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 135.600,00

 500.000,00

 0,00

 800.000,00

 0,00

 135.600,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 23Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 961.936,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 961.936,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2002/000026

LEGGE REGIONALE N. 2002/000028

LEGGE REGIONALE N. 2002/000029

LEGGE REGIONALE N. 2002/000032

LEGGE REGIONALE N. 2003/000002

 0,00
 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 961.936,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

DB10141

DB10981

DB10142

DB19061

DB10001

DB10002

DB11131

DB18111

DB18112

DB15111

DB18101

DB20121

DB21031

 0,00
 0,00

 0,00

 2.497.317,74

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 0,00
 46.440,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 2.497.317,74

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 46.440,00

 2.497.317,74

 0,00

 0,00

 150.000,00

 46.440,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 24Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 5.550.198,00

 899.284,25

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 899.284,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 899.284,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 5.550.198,00

 899.284,25

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 108.807.000,00

 0,00

 0,00

 899.284,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000.000,00

 0,00

 0,00

 899.284,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2003/000005

LEGGE REGIONALE N. 2003/000007

LEGGE REGIONALE N. 2003/000008

LEGGE REGIONALE N. 2003/000012

LEGGE REGIONALE N. 2003/000013

LEGGE REGIONALE N. 2003/000017

LEGGE REGIONALE N. 2003/000036

LEGGE REGIONALE N. 2004/000001

 0,00

 0,00

 5.550.198,00

 899.284,25

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 899.284,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 899.284,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB16122

SB01042

DB14141

DB15101

DB11222

SB01031

DB18131

DB18111

DB18112

 0,00

 0,00

 5.251.219,25

 1.002.746,84

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.251.219,25

 1.002.746,84

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 5.251.219,25

 1.002.746,84

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 350.000,00

 79.432.116,72

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 25Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 108.807.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.050.000,00

 0,00

 0,00

 15.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 15.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 23.050.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2004/000005

LEGGE REGIONALE N. 2004/000007

LEGGE REGIONALE N. 2004/000009

LEGGE REGIONALE N. 2004/000011

 300.000,00
 101.613.360,00

 750.000,00
 6.143.640,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 23.000.000,00

 50.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 14.900.000,00

 0,00
 100.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 10.000.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 14.900.000,00

 0,00
 100.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 10.000.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

DB19001

DB19021

DB19051

DB19061

DB19052

DB19062

DB19072

DB21031

DB20161

DB12041

DB20151

DB20171

DB07002

DB12012

DB12042

DB15142

DB18032

SB01042

 303.000,00
 75.299.008,35

 100.000,00
 2.859.623,16

 870.485,21
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 9.000.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 78.561.631,51

 870.485,21

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 0,00

 7.361,64

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 7.361,64

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 26Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 50.000,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 8.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 150.000,00

 1.000.000,00

 8.000,00

 0,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2004/000012

LEGGE REGIONALE N. 2004/000014

LEGGE REGIONALE N. 2004/000023

LEGGE REGIONALE N. 2004/000026

LEGGE REGIONALE N. 2004/000031

LEGGE REGIONALE N. 2004/000034

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 100.000,00

 1.000.000,00
 0,00

 0,00

 8.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

DB20151

DB20151

DB15122

DB16071

DB16072

DB15121

DB15981

DB15122

DB19061

DB08032

SB01002

DB09011

 7.361,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 530.000,00
 0,00

 700.000,00

 8.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 530.000,00

 700.000,00

 8.000,00

 0,00

 394.485,09

 0,00

 0,00

 1.230.000,00

 8.000,00

 0,00

 648.885,09

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 27Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2004/000035

LEGGE REGIONALE N. 2004/000036

LEGGE REGIONALE N. 2004/000040

LEGGE REGIONALE N. 2005/000003

LEGGE REGIONALE N. 2005/000004

LEGGE REGIONALE N. 2005/000005

 500.000,00

 0,00
 0,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1.400.000,00

DB16121

DB11162

DB16042

DB16122

DB11191

DB16071

DB16072

DB15131

DB08022

DB14252

DB18032

DB15111

DB15981

DB20161

 394.485,09

 0,00
 0,00

 254.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 254.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 28Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 2.694.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.800.000,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 0,00

 2.694.000,00

 0,00

 0,00

 5.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.800.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2005/000008

LEGGE REGIONALE N. 2005/000014

LEGGE REGIONALE N. 2005/000015

LEGGE REGIONALE N. 2006/000001

LEGGE REGIONALE N. 2006/000002

LEGGE REGIONALE N. 2006/000004

LEGGE REGIONALE N. 2006/000005

 0,00

 0,00

 0,00

 2.694.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.800.000,00

DB10161

DB09021

SB01001

SB01041

SB01042

DB18032

DB08141

DB08142

DB21021

DB21022

 0,00

 0,00

 0,00

 2.807.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 380.199,02

 3.472.261,27

 0,00

 0,00

 2.807.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 380.199,02

 3.472.261,27

 0,00

 0,00

 0,00

 2.807.000,00

 0,00

 0,00

 3.852.460,29

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 29Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 2.220.000,00

 0,00

 83.427.195,24

 0,00

 0,00

 1.850.000,00

 0,00

 83.377.195,00

 0,00

 0,00

 1.850.000,00

 0,00

 83.377.195,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 2.220.000,00

 83.427.195,24

 0,00

 0,00

 1.850.000,00

 83.377.195,00

 0,00

 0,00

 1.850.000,00

 83.377.195,00

LEGGE REGIONALE N. 2006/000007

LEGGE REGIONALE N. 2006/000008

LEGGE REGIONALE N. 2006/000013

LEGGE REGIONALE N. 2006/000014

 0,00

 0,00

 0,00

 450.000,00
 1.770.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 83.377.195,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 1.850.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 83.377.195,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 1.850.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 83.377.195,00

DB12022

DB19061

DB05011

DB18101

SB01031

SB01042

DB05051

DB06981

DB07981

DB08981

DB09981

DB10001

DB11201

DB12051

DB14981

DB16141

DB18141

DB18981

DB19061

DB20151

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00
 1.622.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 57.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 83.377.195,24

 0,00

 0,00

 2.122.000,00

 0,00

 83.529.195,24

 0,00

 0,00

 2.122.000,00

 84.229.195,24

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 30Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2006/000015

LEGGE REGIONALE N. 2006/000020

LEGGE REGIONALE N. 2006/000021

LEGGE REGIONALE N. 2006/000022

 0,00
 0,00

 50.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3.000.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.000.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB20161

DB20981

SB01001

DB11162

DB12022

DB12052

DB20122

SB01042

DB08032

DB10162

DB18012

DB18032

DB18152

DB18091

SB01042

DB18091

SB01002

DB12041

 0,00
 0,00

 95.000,00

 700.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 115.364,36

 0,00

 0,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.364,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.364,36

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 31Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2006/000027

LEGGE REGIONALE N. 2006/000033

LEGGE REGIONALE N. 2006/000034

LEGGE REGIONALE N. 2006/000035

LEGGE REGIONALE N. 2006/000037

LEGGE REGIONALE N. 2006/000038

LEGGE REGIONALE N. 2007/000005

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

DB11201

DB10161

DB10162

DB18151

DB18092

DB14222

DB18002

DB21022

DB11111

DB11112

DB16141

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.071.729,89
 0,00
 0,00

 77.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.071.729,89

 77.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.071.729,89

 77.000,00

 300.000,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 32Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 3.450.000,00

 300.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 3.014.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.014.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 3.750.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 3.214.000,00

 0,00

 0,00

 3.014.000,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2007/000009

LEGGE REGIONALE N. 2007/000010

LEGGE REGIONALE N. 2007/000012

 0,00

 0,00

 2.300.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 850.000,00
 0,00

 300.000,00

 0,00
 300.000,00

 0,00
 0,00

 1.050.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 2.214.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 800.000,00

 0,00
 200.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 2.214.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 800.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

DB18121

DB18122

DB11001

DB11171

DB12011

DB12041

DB15111

DB16981

DB18041

DB18101

DB19061

DB20161

DB11162

DB11222

DB12012

DB19052

DB08022

DB12032

DB18002

DB18032

DB18152

DB21022

 0,00

 0,00

 3.500.000,00
 0,00

 1.186.408,16
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 849.587,44
 0,00

 200.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 90.089,96
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 5.735.995,60

 0,00

 90.089,96

 5.735.995,60

 90.089,96

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 33Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 523.527,25

 0,00

 63.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.028.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 523.527,25

 63.000,00

 0,00

 0,00

 23.028.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2007/000013

LEGGE REGIONALE N. 2007/000014

LEGGE REGIONALE N. 2007/000015

LEGGE REGIONALE N. 2007/000018

LEGGE REGIONALE N. 2007/000019

LEGGE REGIONALE N. 2007/000022

 0,00

 523.527,25

 0,00

 63.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 23.028.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

DB12051

DB21041

DB21042

SB01001

DB05011

DB20161

DB20191

DB20192

DB12031

DB12041

SB01041

SB01042

 0,00

 200.000,00

 0,00

 63.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 18.028.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 63.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.028.000,00

 0,00

 200.000,00

 63.000,00

 0,00

 0,00

 18.028.000,00

 844.285,72

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 34Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 1.910.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.800.000,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 11.000.000,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 11.000.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 1.910.000,00

 0,00

 0,00

 33.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2007/000023

LEGGE REGIONALE N. 2007/000024

LEGGE REGIONALE N. 2007/000025

LEGGE REGIONALE N. 2007/000028

LEGGE REGIONALE N. 2008/000002

 0,00
 0,00

 1.910.000,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 30.800.000,00
 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00
 0,00

 11.000.000,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00
 0,00

 11.000.000,00

 0,00

 0,00

DB18091

DB20151

DB05061

SB01001

DB05062

SB01002

DB11131

DB15111

DB15131

DB15141

DB15142

DB12051

DB12052

 844.285,72
 0,00

 426.403,25
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 983.659,65

 38.730.181,48
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 844.285,72

 426.403,25

 0,00

 0,00

 983.659,65

 38.730.181,48

 0,00

 0,00

 0,00

 426.403,25

 0,00

 983.659,65

 38.730.181,48

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 35Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 110.000,00

 0,00

 2.734.600,00

 100.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 3.730.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 5.500.000,00

 730.800,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 110.000,00

 2.734.600,00

 500.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 3.730.800,00

 0,00

 0,00

 5.600.000,00

 730.800,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2008/000008

LEGGE REGIONALE N. 2008/000012

LEGGE REGIONALE N. 2008/000013

LEGGE REGIONALE N. 2008/000014

 0,00

 0,00

 10.000,00
 100.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 2.500.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 234.600,00
 0,00
 0,00

 100.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 100.000,00

 1.500.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 3.500.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 230.800,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 100.000,00

 5.500.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 500.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 230.800,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

DB12051

DB12052

DB07041

DB20161

DB11162

DB08022

DB10152

DB12022

DB12032

DB14222

DB15142

DB18032

DB18092

DB18112

DB18152

DB21022

DB08141

DB08142

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 900.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 239.707,24
 0,00

 58.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.139.707,24

 58.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.139.707,24

 58.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 36Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 144.803.000,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 143.561.660,33

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.792.660,33

 0,00

 30.000,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 0,00

 500.000,00

 144.803.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 143.561.660,33

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.792.660,33

 30.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2008/000016

LEGGE REGIONALE N. 2008/000017

LEGGE REGIONALE N. 2008/000018

LEGGE REGIONALE N. 2008/000023

LEGGE REGIONALE N. 2008/000028

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 200.000,00
 300.000,00

 0,00

 143.043.000,00
 800.000,00
 920.000,00

 0,00
 40.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 142.018.502,20
 752.583,72
 790.574,41

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 139.249.502,20
 752.583,72
 790.574,41

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

DB11131

DB14241

DB11132

DB11152

DB11162

DB16121

DB18011

DB18012

DB07051

DB07111

DB07121

DB11141

DB14231

DB14262

DB12031

DB15141

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 400.000,00
 0,00

 0,00

 136.869.600,00
 815.000,00
 770.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 138.454.600,00

 0,00

 350,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 138.454.600,00

 350,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 37Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.690.000,00

 0,00

 6.598,20

 872.925,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 434.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 190.000,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 300.000,00

 0,00

 0,00

 17.690.000,00

 879.523,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 434.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 190.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2008/000029

LEGGE REGIONALE N. 2008/000030

LEGGE REGIONALE N. 2008/000031

LEGGE REGIONALE N. 2008/000034

LEGGE REGIONALE N. 2008/000036

 30.000,00

 300.000,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 17.690.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 6.598,20

 0,00
 0,00

 30.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 30.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

DB15981

DB11131

DB11141

DB11161

DB11132

DB10002

DB16141

DB15001

DB15111

DB15121

DB15981

DB15122

DB11111

DB08002

DB08022

 350,00

 25.000,00
 0,00
 0,00

 0,00

 600.000,00

 26.500,00

 0,00
 32.320.086,81

 0,00
 2.016,88

 0,00

 10.357,02

 0,00
 0,00

 25.000,00

 0,00

 600.000,00

 26.500,00

 32.322.103,69

 0,00

 10.357,02

 1.013.982,00

 25.000,00

 600.000,00

 26.500,00

 32.322.103,69

 1.024.339,02

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 38Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 700.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 3.700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2009/000001

LEGGE REGIONALE N. 2009/000002

 0,00
 0,00

 14.453,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 100.000,00
 0,00

 258.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 500.472,75

 700.000,00
 0,00
 0,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 244.000,00
 0,00
 0,00

 190.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 190.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB10002

DB10162

DB11112

DB11172

DB11212

DB12032

DB14002

DB14222

DB14252

DB15122

DB15142

DB18032

DB18092

DB18112

DB18142

DB18152

DB20122

DB21012

DB21042

DB16031

DB16141

DB16981

DB16032

DB18091

DB18092

 0,00
 0,00

 13.982,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.000.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2.069.434,85
 0,00

 2.827,04

 0,00

 9.524.841,55

 0,00

 2.072.261,89

 0,00

 9.524.841,55

 0,00

 2.072.261,89

 9.524.841,55

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 39Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 12.760.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.995.198,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.995.198,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 0,00

 12.860.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.995.198,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.995.198,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2009/000003

LEGGE REGIONALE N. 2009/000004

LEGGE REGIONALE N. 2009/000009

LEGGE REGIONALE N. 2009/000011

LEGGE REGIONALE N. 2009/000012

LEGGE REGIONALE N. 2009/000013

LEGGE REGIONALE N. 2009/000014

 0,00

 0,00
 12.760.000,00

 0,00
 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 7.995.198,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 7.995.198,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DB10001

DB14241

DB14261

DB14242

DB14262

DB21011

DB18041

DB18042

DB18041

SB01031

SB01001

 0,00

 89.698,77
 12.438.000,00

 0,00
 196.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 15.000,00

 0,00

 12.527.698,77

 196.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 15.000,00

 0,00

 12.723.698,77

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 15.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 40Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.200,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 215.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 215.000,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 300.000,00

 0,00

 38.200,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 215.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 215.000,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2009/000015

LEGGE REGIONALE N. 2009/000016

LEGGE REGIONALE N. 2009/000022

LEGGE REGIONALE N. 2009/000024

LEGGE REGIONALE N. 2009/000025

LEGGE REGIONALE N. 2009/000026

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 38.200,00

 140.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 215.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 215.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

SB01031

DB19061

DB19052

DB19061

SB01001

DB12022

DB16042

DB06071

DB06001

DB06051

DB06071

DB06072

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 96.345,23

 150.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96.345,23

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 96.345,23

 150.000,00

 0,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 41Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000.000,00

 207.300,00

 3.000.000,00

 125.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 125.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000.000,00

 207.300,00

 3.000.000,00

 125.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.500.000,00

 125.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2009/000029

LEGGE REGIONALE N. 2009/000030

LEGGE REGIONALE N. 2009/000034

LEGGE REGIONALE N. 2009/000037

LEGGE REGIONALE N. 2010/000010

LEGGE REGIONALE N. 2010/000015

LEGGE REGIONALE N. 2010/000018

 100.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 40.000.000,00

 0,00
 77.300,00

 130.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 125.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 100.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 125.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

DB07002

DB12022

DB16042

DB16142

DB19052

DB16042

DB19061

DB19021

DB10122

DB11172

DB12032

DB15142

DB18092

DB19052

 55.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 55.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 3.000.000,00

 55.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 0,00

 3.000.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 42Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

LEGGE REGIONALE N. 2010/000019

LEGGE REGIONALE N. 2010/000022

LEGGE REGIONALE N. 2010/000023

LEGGE REGIONALE N. 2010/000025

LEGGE REGIONALE N. 2010/000026

LEGGE REGIONALE N. 2011/000005

LEGGE REGIONALE N. 2011/000006

 3.000.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

DB11001

DB11162

DB05031

DB08141

DB12041

DB08002

DB08022

DB14042

DB18112

DB18132

SB01002

DB21011

DB21012

 3.000.000,00

 0,00

 10.000,00

 12.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 43Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 0,00

 50.000,00

 4.405.256,41

 0,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 200.000,00

 250.000,00

 10.833.890,12

 0,00

 5.000,00

 329.773,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 5.000,00

 329.773,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.500.000,00

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 50.000,00

 4.405.256,41

 0,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 450.000,00

 10.833.890,12

 5.000,00

 329.773,44

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.500.000,00

 5.000,00

 329.773,44

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.500.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2011/000007

LEGGE REGIONALE N. 2012/000005

LEGGE REGIONALE N. 2012/000006

LEGGE REGIONALE N. 2012/000009

LEGGE REGIONALE N. 2012/000011

LEGGE REGIONALE N. 2012/000018

LEGGE REGIONALE N. 2013/000008

 0,00

 50.000,00

 0,00
 3.905.256,41

 500.000,00
 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 200.000,00

 250.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00
 329.773,44

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00
 329.773,44

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

SB01031

DB07001

DB07001

DB11111

DB14241

DB18001

DB10142

DB15131

DB14251

DB20131

DB18112

 10.000,00

 15.000,00

 0,00
 1.623.361,29

 550.000,00
 75.250,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 272.500,00

 0,00

 10.000,00

 15.000,00

 2.248.611,29

 0,00

 100.000,00

 0,00

 272.500,00

 0,00

 8.577.714,28

 15.000,00

 2.248.611,29

 0,00

 100.000,00

 0,00

 272.500,00

 8.577.714,28

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013



Pag. 44Bilancio pluriennale 2014-2015-2016  (fondi regionali) - senza mutuiREGIONE PIEMONTE

Legge Titolo UPB

Stanziamento per l'anno
2014

Stanziamento per l'anno
2015

Stanziamento per l'anno
2016

Uscite

 7.540.500,00

 740.000,00

 10.874.500,00

 1.000.000,00

 1.550.000,00

 1.000.000,00

TITOLO 2: SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 1: SPESE CORRENTI

 7.540.500,00

 740.000,00

 10.874.500,00

 1.000.000,00

 1.550.000,00

 1.000.000,00

LEGGE REGIONALE N. 2013/000009

LEGGE REGIONALE N. 2013/000017

 0,00
 9.333.890,12
 1.500.000,00

 150.000,00
 90.000,00

 635.500,00
 4.300.000,00
 2.000.000,00

 365.000,00

 740.000,00

 0,00
 0,00

 1.500.000,00

 0,00
 210.000,00
 414.500,00

 6.000.000,00
 4.250.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00
 0,00

 1.500.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.300.000,00
 250.000,00

 0,00

 1.000.000,00

DB07051

DB18091

DB20151

DB08002

DB08142

DB10142

DB12022

DB12052

DB14042

SB01001

 0,00
 1.555.714,28
 7.022.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

Previsioni in termini di
competenza per l'anno

2013


